

Encl-2

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಭಾರವಾಳ

ಸಂಖ್ಯೆ (ಸಂಯೋಜನೆ): 92-93: 1841

ದಿನಾಂಕ: 10-7-92

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ:- ಸಿಕ್ರಿಟರಿ, ಎಲ್.ಇ.ಅನೇಕೋಸಿಂಯೋಶನ, ಬಾನ್ಹಾಲ್, ಭಾರವಾಳ ಇವರು ಎಲ್.ಇ.ಅನೇಕೋಸಿಂಯೋಶನದ ಕೋಮಿಯೋಲಷನ್ ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ಹಾಸ್ಟೆಲ್ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಅರ್ಜಿ.

ಉಲ್ಲೇಖ:- ಸರಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಅಕೃತ:321 ಪಿಡಿಂ 92 ದಿನಾಂಕ 8-7-92

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಕಾಯಿದೆ 1976 ರ ಕಲಮು 53(6) ರ ಮೇರೆಗೆ ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶಾನುಸಾರ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ತನಿಖಾ ಸಮಿತಿಯು ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕಠಿಣ ಒಳಪಟ್ಟು ರಂಗಾಯಿತ ಎಜ್ಯುಕೇಶನ ಅನೇಕೋಸಿಂಯೋಶನ ಕಾಲೇಜು ಇವರಿಗೆ ಭಾರವಾಳದಲ್ಲಿ ಕೋಮಿಯೋಲಷನ್ ಕಾಲೇಜು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ವಿಷಯಗಳೊಂದಿಗೆ 1992-93 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಸಂಯೋಜನಾ ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

<u>ವರ್ಗ</u>	<u>ವಿಷಯ</u>	<u>ವಿಡ್ಯಾರ್ಥಿ ಪ್ರವೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ</u>
ಬಿ.ಎಚ್.ಎಂ.ಎಸ್ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ವರ್ಗ	ಮೂಲ ಕಠಿಣಯು ವಿಷಯಗಳು	25

(Handwritten Signature)
ಕುಲಸಚಿವರು
10/7/92

ಶ್ರೀ ಶಿವರಾಜು ಸುಬ್ಬರಾವ್ ಕವಿ

1) ಕಾಯಿದೆಯಡಿ, ರಂಗಾಯಿತ ಎಜ್ಯುಕೇಶನ ಅನೇಕೋಸಿಂಯೋಶನ, ಬಾನ್ಹಾಲ್, ಭಾರವಾಳ ಇವರಿಗೆ ಸರಿಯಾದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಜೊತೆಗೆ ತನಿಖಾ ಸಮಿತಿಯು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಲಗತ್ತಿಸಿದಂಥ ಅದರಲ್ಲಿಯೂ ಭಾರವಾಳದಲ್ಲಿಯೂ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಈ ಅಧಿಸೂಚನೆಯ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಒಂದು ತಿಂಗಳೊಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಕುಲಸಚಿವರು ಸಂದಿಕೇಳಿದ ಕಠಿಣ ನಂ. 50 ದಿನಾಂಕ 31-3-92, ರ ಪ್ರಕಾರ ತಮಗೆ 7ನೇ ಇಯುತ್ಯವಿಗೆ ಕೊಡಿಸಿ ಕನ್ನಡ ಪ್ರೈಮರಿ ಸ್ಕೂಲ್ ಶುರುಪಡಿಸಿ ಮಾದರಿ ಪರಿಷ್ಕರಿಸಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

- 2) ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಭಾರವಾಳಯ ಪ್ರೈಮರಿ ವಿದ್ಯಾ ಪದವಿ ಮತ್ತು ಕೋಮಿಯೋಲಷನ್, ಬೆಂಗಳೂರು.
- 3) ಕುಲಸಚಿವರು (ಮಾಲ್ಟಿಮೂಲಕ) ಕವಿ, ಭಾರವಾಳ.
- 4) ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ ವಿಭಾಗ, ಕವಿ, ಭಾರವಾಳ.
- 5) ಅಧೀನಕರು, (ಎನ್.ಆರ್.ಒ. 11) ವಿದ್ಯಾಪುರಂಗಳ ವಿಭಾಗ, ಕವಿ, ಭಾರವಾಳ.
- 6) ಅಧೀನಕರು, ಅಧಿಕಾರವಹಿ ವಿಭಾಗ, ಕವಿ, ಭಾರವಾಳ.
- 7) ಅಧೀನಕರು, ಸಿಬಿ ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರು ವಿಭಾಗ, ಕವಿ, ಭಾರವಾಳ.

(Handwritten Signature)
Principal,
L. E. A's

KARNATAKA UNIVERSITY DHARWAD

Ref: KUD (Affiliation)/92-93/841

Date:-10-7-92

CIRCULAR

Sub: - Application from the Secretary, L.E. Association, Town Hall, Dharwad to start L.E. Associations Homeopathy Medical College & Hospital, Dharwad.

Ref: - Government Order NoAKUK: 321 PIM 92 dated 8-7-92

Under Karnataka Universities Act 1976 Section 53(6), with reference to the above mentioned Government Order, Karnatak University Inspection Committee and under Government implemented conditions, The Lingayat Education Association, Dharwad has been permitted to start Homeopathy College at Dharwad, for following course & Subjects the Affiliation for the year 1992-93 is granted

<u>Category</u>	<u>Subject</u>	<u>Student Admissions Intake</u>
B.H.M.S. First Year	All Compulsory Subjects	25

Sd/
REGISTRAR

Copy f.w.c.s. to:

- 1) Secretary, Lingayat Education Association, Town Hall, Dharwad, With the said Order and Inspection Report of the Inspection Committee is enclosed and has been informed to comply the conditions laid down in the report and submit before one month from the date of issue of this order.
Continued: Under Syndicate Resolution No: 50 dated 31-3-92 you have been permitted to start 7th Standard new Kannada Primary School and submit the report.
- 2) Director, Indian Medical Method and Homeopathy, Bangalore
- 3) Registrar (Evaluation) Karnataka University, Dharwad.
- 4) Director. C.D.C. Dept., Karnataka University, Dharwad
- 5) Superintendent, (S & T) Education Board Department Karnataka University, Dharwad
- 6) Superintendent, Statically Department, Karnataka University, Dharwad.
- 7) Superintendent, PB & Certificate Department, Karnataka University, Dharwad



ATTESTED
Bl
NOTARY
(Somannaavar B. N.)